最近のファッション衣類の変化などから、お家で洗濯する衣類が

増え続け、クリーニングに出てくる衣類の需要は、ますます減少の

傾向にあります。

　今後は「お家では出来ないクリーニング技術」を習得しなければ

クリーニング業として勝ち残っていけないと思われます。

　弊社では「シミ抜きスクール」開講以来、4期生までの沢山の方々が

卒業されました。

　今回は卒業生の方を対象に、1回限りの復習会を開講いたします。

ぜひご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

午前の部：シミ抜き質疑応答ならびに復習講義

午後の部：石塚先生指導による実技指導

講　　　師 ㈱サン京都　　石塚保博　氏

日　　　程 平成27年3月15日（日）

午前9時受付

午前9時30分～午後5時

会　　　場 サントピア水口内　甲賀市共同福祉施設1階　教養文化室

住　　　所 〒528-0051　甲賀市水口町北内貴１番地１

会場の電話 ０７４８－６３－２９５３

参加　費用 1社1人の場合 8,000円（税別）　税込8,640円

1社2人目から 2,000円（税別）　税込2,160円

※昼食代・お茶代・会場費・講師費用を含みます。

募集　人員 定員40社様 （先着順）定員になり次第、受付は終了いたします。

応募　資格 全国の「京技術修染会」の卒業生であれば、お申込いただけます。

ご　注　意 今回は、繁忙期直前対策のための1日講習ですので、午後からの途中参加は出来ません。

この旨ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

お支払方法

住所 お名前（1人目） （2人目） ☑お願いします。

店名 現金

代表者名 （3人目） □
TEL 掛け

FAX 携帯電話 （4人目） □
E-mail E-mail

匠の技術を身につける「しみ抜きクラス」繁忙期直前復習会

FAX　0748-63-0350
締切は2月20日までですが、定員になり次第締め切ります。お早めにお申込み下さい。

※お手数ではございますが、お申込み用紙にご記入の上、弊社担当者にお渡し頂くか、または直接FAX送信をお願いします。

切り取り線

匠の技術を身につける学校「しみ抜き編」　受講申込書

1社複数人数の方のお名前参加される方のお名前

店名

（主催）廣瀬商事株式会社　TEL 0748-62-1634　FAX 0748-63-0350　E-mail : info@hirose-shouji.co.jp
滋賀県甲賀市水口町北脇1418-1 ホームページ　http:www.hirose-shouji.co.jp

内容